[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 736/2023.

Concede auxilio para diferença de caixa, ao Servidor Municipal, ocupante do cargo de Tesoureiro, Sr. SILVERIO LUIZ OSTAPIUK.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 66, inciso II e no artigo 73 do Regime Jurídico Municipal Lei 3.151/2022, CONCEDE AUXÍLIO PARA DIFERENÇA DE CAIXA, no montante de dez por cento do vencimento inicial e classe a que pertence, ao Servidor Municipal, ocupante do cargo de Tesoureiro, Sr. SILVERIO LUIZ OSTAPIUK, com efeitos retroativos à 23.05.2023 (data de posse).
Guarani das Missões, 17 de julho de 2023.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito em Exercício
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário da Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br